
Accras de morue  

Duo de boudins antillais 

Rillettes de la mer 

Thon à la tahitienne 

Assortiments de poissons fumés 

Carpaccio de bœuf 

Assiette créole

À L’ATTENTION DES CLIENTS DU RESTAURANT

Suite à de nombreux abus, les entrées partagées sans suite ou les plats partagés seront majorés de 
10€ par personne. Une tenue correcte est exigée lors des repas. L’accès à la piscine est gracieuse-
ment autorisé aux clients du restaurant mais les transats restent en priorité à disposition des clients 
de l’hôtel. La direction se réserve le droit d’interdire l’accès à la piscine et/ou à l’établissement en 
cas de non-respect des lieux et des autres clients présents. Merci de votre compréhension.

16.50€

18.50€

20.80€

22.80€

23.90€

23.50€

28.80€

Un raffraîchissement ? Demandez la carte des vins et boissons.

eau plate (1.5L) 4.00€ ou eau gazeuse (1l) 5.00€

Nos entrées

Méli-mélo du maraîcher 21.50€

9.50€

11.50€

13.80€

15.80€

16.90€

16.50€

en solo        crudités 

Suppléments
Portion de frites 5.50€ - salade verte 5.50€ - portion de riz 5.50€

(suivant arrivage : thon, marlin, espadon, thazard)

(boudin rouge et boudin de poisson)

(assortiment de légumes cuisinés et crudités)

(accras, poisson fumé, rillettes de poissons, thon à la tahitienne, boudins et crudités)

LE RAYON VERT
HOTEL        RESTAURANT...

Option végé

(pour 2 personnes maxi.)



Poulet fumé

Magret de canard ORIGINE FRANCE

Entrecôte ORIGINE FRANCE

BROCHETTE d’agneau

Pluma de cochon

ALLERGÈNES

Liste des allergènes disponible à l’accueil. Nos plats sont susceptibles de contenir tous genres 
d’allergènes. Il vous appartient de prendre contact avec le personnnel en cas d’allergie afin 
d’établir le menu qui vous conviendra le mieux.                **sauf pour les moules, frites uniquement.

Suite à de nombreux abus, les entrées partagées sans suite ou les plats partagés seront majorés de 10€ par personne. 

24.80€

28.80€

31.80€

29.50€

26.50€

Nos viandes 

Nos poissons

Tous nos plats sont servis avec une sauce au choix :

Bleu  -  Créole  -  Passion  -  Échalottes  -  Crème Cive  -  Poivre  -  coco curry 

(sauce supplémentaire = 2€)

Suggestion du jour
+ 1 boule de glace ( jusqu’à 12 ans)

Menu Ti’Moun
14.80€

Brochette de marlin mi-cuit

Pavé de thon au sésame

Dos de dorade coryphène

Moules frites à la crème

mi-cuit DE THAZARd

27.80€

29.50€

28.00€

24.80€

27.80€

LE RAYON VERT
HOTEL        RESTAURANT...

(accompagnées de frites et salade)

(accompagnés de riz et légumes cuisinés**)


