

LE RAYON VERT

HOTEL ✦✦✦ RESTAURANT

Nos entrées

		en solo	crudités
ACCRAS DE MORUE		9.50€	16.50€
DUO DE BOUDINS ANTILLAIS	(boudin rouge et boudin de poisson)	11.50€	18.50€
RILLETTES DE LA MER		13.80€	20.80€
THON À LA TAHITIENNE		15.80€	22.80€
ASSORTIMENTS DE POISSONS FUMÉS	(suivant arrivage : thon, marlin, espadon, thazard)	16.90€	23.90€
CARPACCIO DE BŒUF		16.50€	23.50€
ASSIETTE CRÉOLE	(pour 2 personnes maxi.) (accras, poisson fumé, rillettes de poissons, thon à la tahitienne, boudins et crudités)		28.80€

Option végé

MÉLI-MÉLO DU MARAÎCHER		21.50€
(assortiment de légumes cuisinés et crudités)		

Suppléments

PORTION DE FRITES 5.50€ - SALADE VERTE 5.50€ - PORTION DE RIZ 5.50€

Un rafraîchissement ? Demandez la carte des vins et boissons.

EAU PLATE (1.5L) 4.00€ OU EAU GAZEUSE (1L) 5.00€

À L'ATTENTION DES CLIENTS DU RESTAURANT

Suite à de nombreux abus, les entrées partagées sans suite ou les plats partagés seront majorés de 10€ par personne. Une tenue correcte est exigée lors des repas. L'accès à la piscine est gracieusement autorisé aux clients du restaurant mais les transats restent en priorité à disposition des clients de l'hôtel. La direction se réserve le droit d'interdire l'accès à la piscine et/ou à l'établissement en cas de non-respect des lieux et des autres clients présents. Merci de votre compréhension.

LE RAYON VERT

HOTEL ✦✦✦ RESTAURANT

Nos viandes

(accompagnées de frites et salade)

POULET FUMÉ	24.80€
MAGRET DE CANARD ORIGINE FRANCE	28.80€
ENTRECÔTE ORIGINE FRANCE	31.80€
BROCHETTE D'AGNEAU	29.50€
PLUMA DE COCHON	26.50€

Nos poissons

(accompagnés de riz et légumes cuisinés**)

BROCHETTE DE MARLIN MI-CUIT	27.80€
PAVÉ DE THON AU SÉSAME	29.50€
DOS DE DORADE CORYPHÈNE	28.00€
MOULES FRITES À LA CRÈME	24.80€
MI-CUIT DE THAZARD	27.80€

Tous nos plats sont servis avec une sauce au choix :

BLEU - CRÉOLE - PASSION - ÉCHALOTTES - CRÈME CIVE - POIVRE - COCO CURRY
(SAUCE SUPPLÉMENTAIRE = 2€)

Menu Ti'Moun

(jusqu'à 12 ans)

14.80€

ALLERGÈNES

Liste des allergènes disponible à l'accueil. Nos plats sont susceptibles de contenir tous genres d'allergènes. Il vous appartient de prendre contact avec le personnel en cas d'allergie afin d'établir le menu qui vous conviendra le mieux.

SUGGESTION DU JOUR
+ 1 BOULE DE GLACE

**sauf pour les moules, frites uniquement.

Suite à de nombreux abus, les entrées partagées sans suite ou les plats partagés seront majorés de 10€ par personne.